Директору УУИ

г.Халикову Р.Р.

__________________________
Фамилию  указать
под которой учились (работали)

__________________________

 имя

__________________________

Отчество

Тел. _________________________________________

Адрес _______________________
заявление.

Прошу выдать справку о том, я работал(а) в училище в качестве

____________________________ на  отделении _____________________
Был(а) принят(а) в училище
с __________  20_______ г.. был(а)  уволен _________20______г.

месяц

     год

месяц

год

Был(а) в административном отпуске с _____ _______ г. по ______ _____ г.
Была в декретном отпуске  с _______  _______ г. по ________  _______ г.
Был призван на службу в  Армию  в  _________ году

Справка требуется для  предъявления  в _______________________________

             указать организацию

____________________________ района.

подпись________

«____» ________ 20___г.
Директору УУИ

г.Халикову Р.Р.

__________________________

Фамилию  указать
под которой учились (работали)

__________________________

 имя

__________________________

Отчество
Тел. _________________________________________

Адрес _______________________
заявление.

Прошу Вас выдать дубликат диплома об окончании училища.

Был(а)  принят(а) в училище в  20 ____ г.  на отделение _________________
____________________________________  закончил(а) в 20___г.

Был(а) в академическом отпуске с _____ _______ г. по ______ _____ г.

Была в декретном отпуске  с _______  _______ г. по ________  _______ г.

Был призван на службу в  Армию  в  _________ году

подпись_____________
«____» ________ 20___г.

Директору УУИ

г.Халикову Р.Р.

__________________________

Фамилию  указать
под которой учились (работали)

__________________________

 имя

__________________________

Отчество

Тел. _________________________________________

Адрес _______________________
заявление.

Прошу выдать академическую справку. Был(а)  принят(а) в училище

в 20 ____ г.  на отделение ____________________________________________
был(а) отчислен(а) в 20___г. по причине _______________________________
Был(а) в академическом отпуске с _____ _______ г. по ______ _____ г.

Была в декретном отпуске  с _______  _______ г. по ________  _______ г.

Был призван на службу в  Армию  в  _________ году

Справка требуется для  предъявления  в _______________________________

             указать организацию

____________________________ района.

подпись________

«____» ________ 20___г.

Директору УУИ

г.Халикову Р.Р.

__________________________

Фамилию  указать
под которой учились (работали)

__________________________

 имя

__________________________

Отчество

Тел. _________________________________________

Адрес _______________________
заявление.

Прошу выдать справку о зарплате за  5 лет. Работал(а) в

должности _____________________________________________________
на отделении ___________________________________________________

с __________  20_______ г.. был(а)  уволен(а) _________20______г.

месяц

     год

месяц

   год

Был(а) в административном отпуске с _____ _______ г. по ______ _____ г.

Была в декретном отпуске  с _______  _______ г. по ________  _______ г.

Был призван на службу в  Армию  в  _________ году

Справка требуется для ___________________________________________

указать  организацию

подпись________

«____» ________ 20___г.

Директору УУИ

г.Халикову Р.Р.

__________________________

Фамилию  указать
под которой учились (работали)

__________________________

 имя

__________________________

Отчество
Тел. _________________________________________

Адрес _______________________
заявление.

Прошу Вас выдать приложение к  диплому. Был(а)  принят(а) в

училище в  20 ____ г.  на отделение ___________________________________

____________________________________  закончил(а) в 20___г.

Был(а) в академическом отпуске с _____ _______ г. по ______ _____ г.

Была в декретном отпуске  с _______  _______ г. по ________  _______ г.

Был призван на службу в  Армию  в  _________ году

Справка требуется для __________________________________________

указать  причину

подпись_____________

«____» ________ 20___г.

Директору УУИ

г.Халикову Р.Р.

__________________________

Фамилию  указать
под которой учились (работали)

__________________________

 имя

__________________________

Отчество

Тел. _________________________________________

Адрес _______________________
заявление.

Прошу выдать справку о том, что я поступил (а) в училище на

отделение ________________________________________________________

с _____  20____ г.. закончил (а) в 20____ г.,

был(а) отчислен(а) в  20___ г.

Был(а) в академическом отпуске с _____ _______ г. по ______ _____ г.

Была в декретном отпуске  с _______  _______ г. по ________  _______ г.

Был призван на службу в  Армию  в  _________ году
Справка требуется для_________________________________________

указать  организацию
_______________________________  района

подпись________

«____» ________ 20___г.